平成 24 年 9月 3 日

各 位

会 社 名  永 大 産 業 株 式 会 社

代表者名  代表取締役社長 大道 正人

（コード番号：７８２２  東証第１部）

問合せ先  取締役上席執行役員経営企画部長 植村 正人

（TEL． ０６－６６８４－３０６２）

連結子会社の商号変更に関するお知らせ

 当社の連結子会社である小名浜合板株式会社は、本日開催の取締役会において、平成 24 年 9 月 11

日開催予定の同社臨時株主総会で承認されることを条件として、下記のとおり商号の変更を決議しま

したので、お知らせいたします。

記

１．当該子会社の概要

(1) 現 商 号   小名浜合板株式会社

(2) 代表者氏名   代表取締役社長 大村 博

(3) 本社所在地   福島県いわき市泉町下川字田宿１－１

(4) 事業の内容   パーティクルボード及び木質建材の製造販売

(5) 資 本 金   3 億 3,750 万円

２．新商号

  永大小名浜株式会社（Eidai Onahama Co.,Ltd.）

３． 商号変更の理由

当社グループの今後の事業展開を踏まえ、同社が当社のグループ会社であることを明確にするこ

とにより、当社グループの総合力の発揮につなげ、企業価値の向上を目指すものであります。

４．変更予定日

平成 24 年 10 月 1 日

以 上